
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40 m2,

STARGARD

Cena 1 200 zł

Ofertą wynajmu jest mieszkanie o pow. 38,34 m2 usytuowane na 3 piętrze niskiego bloku położonego na
Osiedlu Hallera.

W skład nieruchomości wchodzi :

- pokój z wyjściem na balkon
- pokój z otwartą kuchnią
- łazienka z wc
- hol

Dodatkowo przynależna piwnica.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz na poziomie 390 zł
Atrakcyjna lokalizacja - w okolicy liczne sklepy, szkoły i przychodnia. Bardzo dobre połączenie z Centrum
miasta.

Przed budynkiem miejsca parkingowe dla mieszkańców i plac zabaw dla dzieci.

Brzmi ciekawie? Zadzwoń i umów się na prezentacje w dogodnym terminie.
Wymagana kaucja zabezpieczająca jednomiesięczna.

Klucze w biurze.

Symbol HES25333 Symbol SWO 377037

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 200 PLN Cena w EURO 270 €

Cena w USD 320 $ Czynsz ofertowy 1 200 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Ulica os. gen. Józefa Hallera

Powierzchnia całkowita 40 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE
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Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1970

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni OTWARTA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 22206

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


